
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-10-01-000147-l

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: ТОВ «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Ч . 4 ,

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ
«Смарттендер»

Номер лоту: 12

Організатор аукціону: Департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 30.10.2020 15:02:12

Дата та час завершення електронного аукціону: 30.10.2020 15:31:13

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон з оренди нерухомого майна

Аукціон на підвищення стартової ціни

Стартовий розмір орендної плати: 24 грн. 00 коп., без ПДВ

Орендна плата на місяць: 60 грн. 00 коп., без ПДВ

Крок аукціону: 01 грн. 00 коп.

Розмір гарантійного внеску: 9 155 грн. 00 коп.

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВ "ЕКО СТРОЙ ПЛЮС", код ЄДРПОУ: 41398844

2. ТОВ "ГЕЛЮ СІСТЕМ", код ЄДРПОУ: 41261189

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВ "ГЕЛЮ СІСТЕМ" 50.00 ГРН 07.10.2020 09:49:38

ТОВ "ЕКО СТРОЙ ПЛЮС" 50.00 ГРН 27.10.2020 09:13:12

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВ "ЕКО СТРОЙ ПЛЮС" 52.00 ГРН 30.10.2020 15:10:12

ТОВ "ГЕЛЮ СІСТЕМ" 54.00 ГРН 30.10.2020 15:13:12

Раунд 2



ТОВ "ЕКО СТРОЙ ПЛЮС" 

ТОВ "ГЕЛЮ СІСТЕМ" 

Раунд З

ТОВ "ЕКО СТРОЙ ПЛЮС" 

ТОВ "ГЕЛЮ СІСТЕМ"

56.00 ГРН

58.00 ГРН

59.00 ГРН

60.00 ГРН

30.10.2020 15:19:12

30.10.2020 15:22:12

30.10.2020 15:28:12

30.10.2020 15:31:12

Переможець електронного аукціону: ТОВ "ГЕЛЮ СІСТЕМ", код ЄДРПОУ: 41261189 (Не чинний 
орендар) 'і

Реквізити організатора для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради.
Рахунок №; UA808201720355299008001078016.
Банк одержувача: Державна казначейська служба України м. Київ.
МФО: 820172.
Код ЄДРПОУ: 37454258.

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
472 грн. ЗО коп. (чотириста сімдесят дві гривні 30 копійок), з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
36 грн. 00 коп. (тридцять шість гривень 00 копійок), без ПДВ (Не чинний орендар)

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
9 119 грн. 00 коп. (дев’ять тисяч сто дев’ятнадцять гривень 00 копійок), без ПДВ

Сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
60 грн. 00 коп. (шістдесят гривень 00 копійок), без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.10.2020 15:31:13
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим норматішірядіичщм актом.

/ /0 У /с \  * 1 "

Переможець еле»
орендар) 'Г і ■fті

'O '

>В "ГЕЛЮ СІСТЕМ", код ЄДРПОУ: 41261189 (Не чинний

I
тШШШІ ійм сиа,

v  (посада) (П.І.Б.) (Дата підпису)

їектронний майданчик якого надано найвищу цінову
місяць)/подано заяву від одного учасника: ТОВ

Найменування операторі, 
пропозицію (найбільшу суму 
«СМАРТТЕНДЕР»

(посада) ^

Найменування організатора:

(посада)

\

(П.І.Б?) (Дата підпису)

по роботі з активами Дніпровської міської ради

7 W *  їм  ^  ^
(ЇІ.І.Б.) (Дата підпису)


